1/2

第 34 期 海外情報連絡会 第 2 回 運営小委員会 議事録

1．日時 2012年6月6日（水） 15：00～17：00

2．場所 東京大学工学部9号館1階大会議室

3．出席者 寺井連絡会長、豊原副連絡会長、廣瀬会計幹事、須田委員、東委員、安藤委員、

菊池委員

議事録作成：沢庶務幹事

4．議題

（1）第1回運営小委員会議事録確認及びホームページ掲載用議事録について

（2）第1回海外情報連絡会講演会について

（3）2012年秋の大会企画セッションについて

（4）会報第37号作成について

（5）第3回 国際活動委員会報告

5．審議内容

（1）第1回運営小委員会議事録確認及びホームページ掲載用議事録（配布資料 2012-2-1

（1）、（2））

第1回運営委小委員会議事録とホームページ掲載用簡略版について承認。

（2）第1回海外情報連絡会講演会（配布資料 2012-2-2）

第1回海外情報連絡会講演会の準備状況について、講師が謝礼金を辞退していることから、

何らかの講演謝礼（手土産）を支出することなどを運営小委員会にて承認。

（3）2012年秋の大会企画セッション（配布資料 2012-2-3）

2012年秋の大会企画セッションにおける講演会の準備状況について、講師が謝礼金を辞

退する可能性が高いため、何らかの講演謝礼（手土産）を支出することなどを運営小委員

会にて承認。

（4）会報第37号作成について（配布資料 2012-2-4）

会報第37号の案について、コメントを依頼。

（5）第3回 国際活動委員会報告（配布資料 2012-2-5）

第3回国際活動委員会の報告（ANS関連の日本人事、会合予定が紹介）。本連絡会から

ANS本部への活動報告について、6月のANS年次大会への植松委員の参加を確認。

（6）その他

資料 2012-3-1（2）

2/2

第3回講演会の検討を行い、次回の運営小委員会を目処に、講演の可否を報告いただく。

以 上